TỜI NÂNG ĐÈN ĐIỀU KHIỂN TỪ XA
Tài liệu kỹ thuật
Điều khiển thông minh remote
Độ cao nâng: 10 m, - 30m
Khối lượng nâng: 3-15 kg
Tốc độ nâng trung bình: ≥2.0 m/phút
IP55; IK 08
CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ NĂNG LƯỢNG POTECH
Địa chỉ: 350/33/10/9B Quốc lộ 1, Khu phố 4, P. An Phú Đông, Quận 12, TP. Hồ Chí Minh
Hotline: 0912122016; email: potechled@gmail.com; web: potech.com.vn
2
Mã
Công
suất
Trọng
lượng
Số dây
cáp
Tải trọng nâng Chiều cao nâng
PT-LL10M15 25w 4.8Kg 2 <15kg 10M
PT-LL15M11 25w 4.8Kg 2 <11kg 15M
PT-LL20M10 25w 4.8Kg 2 <10kg 20M
PT-LL25M9 25w 4.8Kg 2 <9kg 25M
PT-LL30M8 25w 4.8Kg 2 <8kg 30M
         Điều khiển đơn A                                                             Điều khiển hệ thống B
THÔNG SỐ KỸ THUẬT
Mã hiệu/Model
Model PT-LL